
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 88, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2014.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a 

REGIÃO, no uso das atribuições estabelecidas no art. 106, XX, do Regimento Interno do 

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF no 591, de 20 de novembro de 

2008,  e  ainda  considerando  o  disposto  no  item  18.3.3  da  Instrução  Normativa 

MPF/SG/SA/Nº 001/93, aprovada pela Portaria SG Nº 383, de 19/08/93, RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam designados os servidores a seguir relacionados para constituir a 

Comissão de Inventário, a fim de proceder ao levantamento físico dos bens do Patrimônio e 

do Almoxarifado existentes na Procuradoria Regional da República da 5.ª Região no último 

dia deste exercício. 

I – presidente: WALDISA LEAL GOUVEIA B. DE GUSMÃO, Técnico do 

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 03316-2;

II  -  membros:  MARIA GORETT RODRIGUES DE MORAIS, Técnico do 

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 2689-1;SIDIA DE SOUZA 

COELHO,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº 

3870-9;  GUSTAVO  VAREJÃO  CAMPOS,  Analista  de  Informática/Desenvolvimento  de 

Sistemas, matrícula nº 2531-3. 

Art. 2º. Fica estabelecida como data para o término do inventário o dia 31 de 

dezembro de 2014. Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor nesta data, sem prejuízo de ulterior 

publicação. 

FRANCISCO CHAVES DOS ANJOS NETO 

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 24 nov. 2014, Caderno Administrativo, p. 18. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/61482/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-11-21_217.pdf?sequence=2&isAllowed=y

